АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05  апреля  2012г                                                                                    № 181

    Экз. №______

р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Главы Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области от 23.10.2008 №394
В соответствии с распоряжением Губернатора Ульяновской области от 28.12.2011 №559-р «О мерах по повышению оплаты труда работников образовательных учреждений», Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области постановляет:
1.
Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 23.10.2008 №394 «О введении
отраслевой      системы      оплаты      труда      работников      муниципальных
образовательных   учреждений   муниципального   образования   «Радищевский
район», следующие изменения:
1.1.
В  положении об отраслевой системе оплаты труда работников
муниципальных образовательных учреждений   муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области (далее - Положение):
1.1.1. в таблице пункта 2.7 раздела 2 слова «заместитель руководителя», исключить;
1.2.
в Приложении №1 к Положению:
1.2.1. в абзаце втором пункта 1 слова «4136 рублей» заменить словами
«4281 рубль»;
1.2.2. в абзаце втором пункта 2 слова «5007 рублей» заменить словами
«5182 рубля»;
1.2.3. в абзаце втором пункта 3 слова «5808 рублей» заменить словами
«6011 рублей».
2.
Настоящее постановление  вступает  в силу со дня его опубликования
(обнародования), и распространяется  на  правоотношения, возникшие с 01
апреля 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Филиппова Н.В, заместителя Главы Администрации - начальника управления социального развития Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.
Глава Администрации
                                           В.П.Куманяев